

Додаток №1
до договору купівлі - продажу
товару за державні кошти
від 03 квітня 2017 року
№ 2017-0304

ТЕХНІЧНІ УМОВИ ПРЕДМЕТУ ДОГОВОРУ

(СПЕЦИФІКАЦІЯ)

№	Назва	Од. виміру	К-сть	Сума без ПДВ	Сума ПДВ	Всього
1	1. Комплекс графічного оформлення телепрограм студії (CG АСБ)			222 629,05	44 525,81	267 154,86
1.1	Supermicro SYS-5048A-TR Tower Сервер графічного оформлення в комплекті:(DeckLink 4K Extreme Плата-1шт, GTX 1080 Відео картка-1шт, DeckLink Duo 2 Плата-1шт, CW Broadcast Титрувальна система-1шт, CW Capture Input Опція-1шт, CW Dongle Ключ-1шт)	шт	1	203 337,05	40 667,41	244 004,46
1.8	M2J79A4 Монітор	шт	1	8 645,00	1 729,00	10 374,00
1.9	CE-600 Пристрій	шт	1	10 647,00	2 129,40	12 776,40
2	2. Візуалізація студії			477 842,18	95 568,43	573 410,61
2.1	F5W13AV/DC Сервер візуалізації в комплекті:(DeckLink 4K Extreme Плата-1шт, GTX 1080 Відео картка-1шт, DeckLink Duo 2 Плата-1шт, CW Broadcast Титрувальна система-1шт, CW Capture Input Опція-1шт, CW Dongle Ключ-1шт, WH340AA Рекове кріплення)	шт	1	184 317,11	36 863,42	221 180,53
2.9	M2J79A4 Монітор	шт	1	7 280,00	1 456,00	8 736,00
2.10	CE-600 Пристрій	шт	1	10 114,65	2 022,93	12 137,58
2.11	SDI to HDMI 4K Конвертер	шт	1	8 845,20	1 769,04	10 614,24
2.12	LH46UHFLBB/CI Монітор	шт	4	252 497,72	50 499,54	302 997,26
2.13	Комплект кріплень	шт	1	14 787,50	2 957,50	17 745,00
3	3. Технічне обладнання в АСК			350 625,65	70 125,13	420 750,78
3.1	ATEM 2 M/E Prod. Studio 4K Відеомікшер	шт	1	113 750,00	22 750,00	136 500,00
3.2	SDI to HDMI Конвертер	шт	2	10 920,00	2 184,00	13 104,00
3.3	LVM-170A Монітор	шт	1	43 225,00	8 645,00	51 870,00
3.4	TSM-232W Монітор	шт	2	79 625,00	15 925,00	95 550,00
3.5	RMK-232 Рекове кріплення	шт	2	9 964,50	1 992,90	11 957,40
3.6	Синхро-60P Годинник	шт	2	16 921,36	3 384,27	20 305,63
3.7	Синхро-60 Годинник	шт	2	22 372,84	4 474,57	26 847,41
3.8	Синхро-01СМТ Приймач	шт	1	17 183,03	3 436,61	20 619,64
3.9	RP6 G3 Акустична система	шт	4	20 065,52	4 013,10	24 078,62
3.10	Візок для студійного монітора з направ. 19" (8RU)	шт	2	16 598,40	3 319,68	19 918,08
4	4. Звукове обладнання АСК			252 902,21	50 580,45	303 482,66
4.1	X32 compact Аудіомікшер	шт	1	49 720,13	9 944,03	59 664,16
4.2	EW 112 G3 Радіосистема	шт	4	57 829,16	11 565,83	69 394,99
4.3	GA 3 Кріплення	шт	4	4 361,16	872,23	5 233,39
4.4	COS-11DPT-BE/1,8 Мікрофон	шт	2	12 244,06	2 448,81	14 692,87
4.5	COS-11DPT-BK/1,8 Мікрофон	шт	2	12 244,06	2 448,81	14 692,87
4.6	MKE 2-P-C Мікрофон	шт	4	36 633,88	7 326,78	43 960,66
4.7	EW 300 IEM G3 Радіосистема	шт	2	48 234,60	9 646,92	57 881,52
4.8	CES-2 Вушний монітор	шт	2	4 866,24	973,25	5 839,49
4.9	A 1031-U Антена	шт	1	3 118,24	623,65	3 741,89
4.10	ASA 1 Антенний сплітер	шт	1	13 977,57	2 795,51	16 773,08
4.11	NT 1-1-EU Блок живлення	шт	1	2 158,78	431,76	2 590,54
4.12	ART S8 Комутаційний блок	шт	1	7 514,33	1 502,87	9 017,20
5	5. Система підвісу			193 195,34	38 639,07	231 834,41
5.1	Система рельсових підвісів	шт	1	167 379,34	33 475,87	200 855,21
5.14	Кабельна мережа системи рельсових підвісів	шт	1	25 816,00	5 163,20	30 979,20
6	6. освітлювальне обладнання студії, системи управління світлом			130 305,57	26 061,12	156 366,69

6.1	DS 104 Дистрибутор	шт	1	5 295,07	1 059,01	6 354,08
6.2	MiniLighter 256 Пульт керування	шт	1	3 388,89	677,78	4 066,67
6.3	LG-600MCSII Світло	шт	11	112 387,33	22 477,47	134 864,80
6.4	Louver LG-600MCSII Сітка	шт	11	9 234,28	1 846,86	11 081,14
7	інсталяція			110 833,33	22 166,67	133 000,00
7.1	Інсталяційні роботи Студія	грн	1	110 833,33	22 166,67	133 000,00
8	комутація к 3			70 000,00	14 000,00	84 000,00
8.1	Con-Kit - 1 Комплект кабелів	компл	1	70 000,00	14 000,00	84 000,00
				Всього:	1 808 333,33	361 666,67
						2 170 000,00

Загальна сума з ПДВ становить: Два мільйони сто сімдесят тисяч грн. 00 коп.

Дана специфікація узгоджена з представником Покупця.

Претензій до складу Специфікації зі сторони Покупця немає.

ПОКУПЕЦЬ

Комунальне підприємство "Муніципальна телевізійна мережа"

Юридична адреса: 69095, м. Запоріжжя,
вул. Приходська, 60
Поштова адреса: 69035, м. Запоріжжя,
вул. Седова, 5
п/р 25566001340314
в АБ «УКРГАЗБАНК» м. Запоріжжя,
МФО 320478
ЄДРПОУ 24905384
ПІН 249053808269

тел. (061) 225-60-41, 223-91-06

В.о. начальника КП „МТМ”

Д.Б. Великанов/



ПРОДАВЕЦЬ

ТОВ "КОМТЕЛ"

Україна, м. Київ, вул. Кіквідзе, 11
п/р 26003038647000 в АТ "УКРСИББАНК",
м. Київ, МФО 351005
ЄДРПОУ 30856848
ПІН 308568426557

Директор

Хоменко Є.Ю.

